Ztg, aby postanowienie ministeryalne
nadawało sankcyę żądaniom Prus, to jest właści
wie cofnięciu ich przyrzeczeń i obietnic.... Sytua

a * * ¥ - —— - u u u i n v i u j o l n v

stawił Komitetowi urządzającemu co następuje:
W poz. 127 protokółu 24go posiedzenia Komi

tetu urządzającego z d. 3 (15) sierpnia 1864 r. o
podziale czynności pomiędzy komisarzy i Komisye
spraw włościańskich, przytoczono:

„W sprawach dotyczących zamian gruntów wło
ściańskich na dworskie, wykonanych bez zastoso
wania się do obowiązujących pod tym względem
przepisów (art. 8 ukazu I i art.